
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 17/11/2014 z dnia 17 listopada 2014 roku, ISSN 2392-
215X

Burmistrz Miasta Jasła ogłasza przetarg ustny
nieograniczony na najem szaletów miejskich

Przedmiot ogłoszenia: wynajem
Typ transakcji: lokal-uzytkowy

Cena: 100,00
Powierzchnia: 38.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

 

Burmistrz Miasta Jasła ogłasza przetarg ustny nieograniczony na najem na czas nieoznaczony niżej wymienionych
obiektów szaletów miejskich z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu
usług szaletowych.

Najem obejmuje:

- pomieszczenia szaletów przy Placu Żwirki i Wigury o pow. użytkowej 38,3 m²,

- wydzielone pomieszczenia:  dla kobiet, dla mężczyzn i dla obsługi w dwóch kontenerach sanitarnych o łącznej pow.
użytkowej 25,0 m² przy placu targowym „Bazar”,

- dwa wydzielone pomieszczenia:  dla kobiet i dla mężczyzn o łącznej pow. użytkowej 6,4 m² w szaletach przy placu
targowym „Mój Rynek”,

- dwa wydzielone pomieszczenia szaletów na parkingu przy ul. Farnej o łącznej pow. użytkowej 6,5 m².

Informacje o szczegółowych warunkach najmu szaletów oraz obowiązkach Najemcy można uzyskać w pokoju nr 205 Urzędu
Miasta w Jaśle – tel. 13 448 63 23.

Cenę wywoławczą do przetargu stanowi miesięczny czynsz najmu obiektów, który wynosi 100,00 zł  + 23% VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 01 grudnia 2014 r. o godz. 10oo

w Urzędzie Miasta w Jaśle ul. Rynek 12 sala nr 102.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium
w wysokości 100,00 zł przelewem na konto Miasta Jasła  nr 17 8642 1171 2017 7105 7625 0013 w Podkarpackim Banku
Spółdzielczym w Jaśle w terminie do 28 listopada 2014 r. 2014 r. Za datę wpłacenia wadium uważa się datę wpływu
wymaganej kwoty na wyżej podane konto.
Na przetargu należy okazać bankowe potwierdzenie przelewu.

W przypadku uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy, wadium ulega przepadkowi.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


